PlayStation®5/Xbox Series X|S/Steam『鉄拳8』スーパースパイ・ジェントルマン
「ヴィクター」新規参戦＆「ザフィーナ」「リー」「アリサ」「デビル仁」参戦
決定！新規トレーラーも公開中！

Information

報道関係各位

2023年11月6日
株式会社バンダイナムコエンターテインメント

株式会社バンダイナムコエンターテインメントは、11月5日(日)に開催された『鉄拳7』 最後のプロライセンス発行大会
『MASTERCUP TRY 2023』にて、新たなプロライセンス選手が2名、誕生致しましたのでお知らせいたします。

さらに、2024年1月26日（金）に発売予定の『鉄拳8』につきまして、

新キャラクター「ヴィクター・シュヴァリエ」と「ザフィーナ」 「李 超狼（リー チャオラン）」 「アリサ・ボスコノビッチ」 「デビル仁」の参戦
が決定したことをお知らせいたします。

さらに、新キャラクター「ヴィクター」のゲームプレイトレーラーと、新たに4キャラクターの参戦の発表及び、「パンダ」のゲームプレイ映
像を初公開した、TEKKEN 8 - 「ザフィーナ」「リー」「アリサ」「デビル仁」参戦決定トレイラーも公開したことをお知らせいたします。

今回の2本のトレイラーをもって、参戦キャラクター全32キャラクターの内、31キャラクターを公開！残りの1キャラクターは日本時
間11月13日に公開予定です。

・『鉄拳8』公式サイト： https://tk8.tekken-official.jp/
・『鉄拳8』公式X（旧:Twitter）： https://twitter.com/TEKKEN_Project

タイトル 鉄拳8

発売日 2024年1月26日

ハード PlayStation®5、Xbox Series X|S、Steam®

プレイ人数
・オフライン：1～2人
・オンライン：1～16人

権利表記 TEKKEN™8 & ©Bandai Namco Entertainment Inc.

備考／注意表記

※インフォメーション情報は、発表日現在のものです。
※画面は開発中のものです。

“PlayStationファミリーマーク”、“PlayStation”および“PS5ロゴ” は株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの登録
商標または商標です。
Microsoft, the Xbox Sphere mark, the Series X logo, Series S logo, Series X|S logo, Xbox One, Xbox
Series X, Xbox Series S, and Xbox Series X|S are trademarks of the Microsoft group of companies.
©2022 Valve Corporation. STEAM および STEAM ロゴは、米国およびまたはその他の国の Valve Corporation の
商標およびまたは登録商標です。

製品基本情報

『鉄拳8』とは

5,500万本以上の世界累計販売本数を誇る3D対戦格闘ゲーム「鉄拳」シリーズの最新作。
本作では、キャラクター個々の特性が強化される「ヒート」や、オススメのアクションをワンボタンで出せる「スペシャルスタイ
ル」などの新要素を導入。気軽にアグレッシブな対戦を楽しめる。
グラフィックとモデリングは高精細化し、躍動する筋肉まで表現された32名のキャラクターたちが、破壊ギミック満載のス
テージでバトルを繰り広げる。
三島一八と風間 仁の親子対決を中心としたメインストーリー、全キャラクターに用意されたサイドストーリー、オリジナルの
アバターを作成してライバルと戦う新モード「アーケードクエスト」も見どころ。
eスポーツシーンを牽引した前作に続き、『鉄拳8』でも同シーンの発展と国内外のユーザーへのアプローチを狙う。

新モードの紹介や商品情報を含むトレーラーこちら！
https://www.youtube.com/watch?v=P1mJJKaAvAs

『鉄拳8』新キャラクター
「ヴィクター・シュヴァリエ」参戦決定！

『鉄拳8』に新キャラクター“スーパースパイ・ジェントルマン”
「ヴィクター・シュヴァリエ」の参戦が決定いたしました。

国際協力連合軍の創設者であり、フランス出身の生ける伝説の軍人、ヴィクター・
シュヴァリエ。

「世界のパワーバランスをコントロールするのは、我々でなければならない」
老舗の一流職人が仕立てたスーツと最新の光学兵器で全身を武装し、戦場へと
舞い戻る伝説の男の戦闘スタイルはスーパースパイ式CQB。

「ヴィクター」のゲームプレイを紹介した『TEKKEN 8 - 「ヴィクター・シュヴァリエ」ゲー
ムプレイトレイラー』と、公式サイトのキャラクターページを公開いたしましたので、是非
ご覧ください。

「ザフィーナ」「リー」「アリサ」「デビル仁」の参戦も決定！

「TEKKEN 8 - 「ザフィーナ」「リー」「アリサ」「デビル仁」参戦決定トレイラー」では新たに、 「ザフィーナ」 「李 超狼」 「アリサ・ボス
コノビッチ」 「デビル仁」の4キャラクターの参戦も公開！
あわせて、公式サイトのキャラクターページを公開いたしましたのでご覧ください。

TEKKEN 8 - 「ザフィーナ」「リー」「アリサ」「デビル仁」参戦決定トレイラー：https://youtu.be/GQZhFdHuWxU
『鉄拳8』公式サイト キャラクターページ：https://tk8.tekken-official.jp/character/

TEKKEN 8 - 「ヴィクター・シュヴァリエ」ゲームプレイトレイラー：
https://youtu.be/EhwGE9wvyh4

『鉄拳8』公式サイト 「ヴィクター」 キャラクターページ：
https://tk8.tekken-official.jp/character/index.php?chara=victor

『MASTERCUP TRY 2023』にて
新たなプロライセンス選手が誕生！

11月5日(日)に開催された、『鉄拳7』 最後のプロライセンス発行大会『MASTERCUP TRY 2023』にて、
新たなプロライセンス選手が2名、誕生致しました！

大会のアーカイブはコチラ：https://www.youtube.com/watch?v=Xhebm0aI_xw

▼優勝：TZ｜B君 ▼準優勝：ケイスケ

PlayStation®5/Xbox Series X|S/Steam

サブタイトル

https://tk8.tekken-official.jp/
https://twitter.com/TEKKEN_Project
https://www.youtube.com/watch?v=P1mJJKaAvAs
https://youtu.be/GQZhFdHuWxU
https://tk8.tekken-official.jp/character/
https://youtu.be/EhwGE9wvyh4
https://tk8.tekken-official.jp/character/index.php?chara=victor
https://www.youtube.com/watch?v=Xhebm0aI_xw

	スライド 1